Tag

Fr.

Sa.

Mi. / Do.

Mi. / Do.

So.

Mi. / Do.

So.

Mi. / Do.

Mi. / Do.

So.

Mi. / Do.

Mi. / Do.

Mi. / Do.

Mi. / Do.

Mi. / Do.

So.

Mi. / Do.

Datum

30.08.24 — 31.08

31.08.2023

11.09./12.09.24

25.09./26.09.24

13.10.24

19.10. - 03.11.2024

06.11./07.11.24

17.11.24

20.11.2024

27.11./28.11.24

Dezember

20.12. -05.01.2024

08.01./09.01.25

19.01.25

22.01./23.01.25

05.02./06.02.25

19.02./20.02.25

05.03./06.03.25

08.03. — 23.03.2025

26.03./27.03.25

06.04.25

09.04./10.04.25

Konfirmandenjahr 2024/2025

Uhrzeiten

Fr.17.00 Uhr — Sa.

17.30 Uhr

16.00 Uhr

17.00 — 19.00 Uhr

17.00 — 19.00 Uhr

14.00 — 19.00 Uhr

17.00 — 19.00 Uhr

14.00 — 19.00 Uhr

08.00 — 15.00 Uhr

17.00 — 19.00 Uhr

17.00 — 19.00 Uhr

14.00 — 19.00 Uhr

17.00 — 19.00 Uhr

17.00 — 19.00 Uhr

17.00 — 19.00 Uhr

17.00 — 19.00 Uhr

17.00 — 19.00 Uhr

14.00 — 19.00 Uhr

17.00 — 19.00 Uhr

Themen
Startwochenende (Erldserkirche)
BegruBungsgottesdienst in der

Erléserkirche
Konfizeit (St. Michael / Bugenhagen)
Konfizeit (St. Michael / Bugenhagen)
Konfitag mit Gottesdienst (St. Michael)

HERBSTFERIEN

Konfizeit

(St. Michael / Bugenhagen)

Konfitag mit ELTERN (Franz-von-
AssisiKirche)

Bul3- und Bettag
Konfizeit (St. Michael / Bugenhagen)
PROJEKTZEIT

WINTERTFERIEN

Konfizeit (St. Michael / Bugenhagen)
Konfitag mit Gottesdienst (Erl6serkirche)
Konfizeit (St. Michael / Bugenhagen)
Konfizeit (Franz v. Assisi / Gnadenkirche)
Konfizeit (Franz v. Assisi / Gnadenkirche)
Konfizeit (Franz v. Assisi / Gnadenkirche)

MARZFERIEN
Konfizeit (Franz v. Assisi / Gnadenkirche)

Konfitag mit Gottesdienst (Bugenhagen
Kirche)

Konfizeit (Franz v. Assisi / Gnadenkirche)



Sa.
Tag

Mi. / Do.

Mi. / Do.

Mi. / Do.

Mi. / Do.

Sa./
So.

Sa.

19.04.25
Datum

23.04./24.04.25

07.05./08.05.25

24.05. - 01.06.2024

24.05. — 28.05.2025

11.06./12.06.25

25.06./26.06.25

05.07.

12.07.25

Ab 20.00 Uhr
Uhrzeiten

17.00 — 19.00 Uhr

17.00 — 19.00 Uhr

17.00 — 19.00 Uhr

17.00 — 19.00 Uhr

Osternacht mit Taufen
Themen

Konfizeit (Franz v. Assisi / Gnadenkirche)

Konfizeit (Franz v. Assisi / Gnadenkirche)

MAIFERIEN

KONFIFAHRT

Konfizeit (Franz v. Assisi / Gnadenkirche)

Konfizeit (Franz v. Assisi / Gnadenkirche)

Konfirmationen (St. Michael / Franz v.
Assisi)

Konfirmationen (Bugenhagen /
Erléserkirche)



